EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSOR
VISITANTE N. 009, DE 16 DE JANEIRO DE 2014.

O Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias divulga o resultado da Seleção Pública para Professor Visitante, homologado pelo
Conselho do Centro de Ciências Sociais e Humanas em sua reunião de nº 463 realizada em
06/01/2014, conforme especificado abaixo:

Edital de Abertura de Seleção Pública para Professor Visitante N. 02, de 09 de outubro de
2013, publicado no DOU de 14/10/2013.

Processo N. 23081.008175/2013-31
Departamento de Psicologia/CCSH
Área de conhecimento: Psicologia do Ensino e Aprendizagem

Candidatos classificados Nota final Classificação
Everley Rosane Goetz 8,60 1º lugar
Arianna Sala 7,80 2º lugar

II - O prazo de validade do processo seletivo será de 01 (um) ano, a contar da
publicação do resultado no Diário Oficial da União.

Paulo Afonso Burmann
Reitor

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA